



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

BJ Invest 2013 ApS
Sørupvej 30
4684 Holmegaard

CVR-nr: 35 20 44 23

ÅRSRAPPORT
1. april 2020 - 31. marts 2021
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/6 2021

Flemming Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2020/2021	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJ Invest 2013 ApS Sørupvej 30 4684 Holmegaard
	CVR-nr.: 35 20 44 23
Direktion	Flemming Bjerger Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Smedegade 8 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine aktiviteter i regnskabsåret og der forekommer ikke begivenheder af væsentlig betydning for årets resultat og økonomiske stilling.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 549 mod et overskud året før på t.kr. 55. Resultatet betegnes af ledelsen for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2020 - 31. MARTS 2021

	2020/2021	2019/2020
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	67.528	127.618
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	669.903	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	737.431	127.618
Andre finansielle omkostninger	-42.339	-57.118
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	695.092	70.500
2 Skat af årets resultat	-146.476	-15.672
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	548.616	54.828
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	548.616	54.828
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	548.616	54.828
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. MARTS 2021

AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger	1.595.641	2.119.060
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.595.641	2.119.060
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.595.641	2.119.060
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	12.826	4.200
Andre tilgodehavender	4.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter	2.381	12.880
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	19.207	20.080
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	540.977	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	560.184	20.080
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.155.825	2.139.140
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. MARTS 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	753.232	204.617
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	834.232	285.617
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	524	2.834
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	524	2.834
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	873.271	1.161.688
Deposita	43.200	53.000
	<hr/>	<hr/>
3 Langfristede gældsforpligtelser	916.471	1.214.688
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	38.556	46.217
Kreditinstitutter	0	246.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.439	19.998
Selskabsskat	142.786	13.642
Anden gæld	5.125	12.381
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	159.692	297.327
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	404.598	636.001
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	1.321.069	1.850.689
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	2.155.825	2.139.140
	<hr/>	<hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	81.000	81.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	81.000	81.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	204.616	149.789
Årets resultat	548.616	54.828
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	753.232	204.617
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	834.232	285.617
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2020/2021	2019/2020
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	148.786	15.642
Ændring i udskudt skat	-2.310	30
	<u>146.476</u>	<u>15.672</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.207.905	911.827	38.556	736.564
Deposita	53.000	43.200	0	0
	<u>1.260.905</u>	<u>955.027</u>	<u>38.556</u>	<u>736.564</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld tinglyst med kr. 1.849.412 og med restgæld kr. 911.827 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/3 2021 kr. 1.595.641.
